МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТР АДА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ж 04 № JOS'If

Об утверждении муниципального краткосрочного
плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на
территории г. Аргун Чеченской Республики,

на 2023-2025 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом
Чеченской Республики от 2 сентября 2013 г. № 27-РЗ «О системе капитального
ремонта имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Чеченской Республики» и на основании статьи 7, части 6 статьи 43
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить муниципальный краткосрочный план реализации
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории г. Аргун Чеченской Республики, на
2023-2025 годы, согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии
города Аргун в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования. -

И.А. Масаев

-ч Ох м - -

№
 п/п

| г. А
ргун, ул. Ш

оссейная, д. 115
г. А

ргун, ул. С.А
ксактемирова, д. 26

__________
г. А

ргун, ул. С.А
ксактемирова , д. 25А

г. А
ргун, ул. Ш

оссейная, д. 111
г.А

ргун, ул. Ю
.Гагарина, д. Ю

Г

г. /\piyH
, ул. IV

.1 агарина, д.
i

г. А
ргун,

ул. Г.Титова, д. 9

I. г. А
ргун

м

А
дрес многоквартирного дома (М

КД
)

1974
;

1972 2£
61 хо ю

1974 <*> ввода в эксплуатацию

о

2011 о о О о о о завершение последнего комплексного
капитального ремонта

кирпич

я
X
8 tr

я
X
§
0й

|
кирпич

я
X
ОX

напело

кирпич

Материал стен

U1 V» U1 Ох Количество этажей

сс ох Ох со ох Ох Количество подъездов

|
8011,6

1
6427,6

1
5930,7

1
7996,4

1
5774,7
5817,4

45968,7
:

с-м
ао

!

ОО
я СВ
2

Общая площадь МКД, всего
|

6067,6
|

4993,1
'

4509,4
I

|
5996,4 9‘

£8
1Ф

4450,7

34910,7
Л

Л
А

О О ЧЭ
ж
ш
2

всего:

П
лощ

адь помещ
ений

М
КД

:

1
6067,6

|
4993,1

Р‘
6О

9Р

|
5996,4
4483,6
4450,7

34910,7
Л

Л
А

О
О О

и CS
2

в т.ч. жилых помещений, находящихся в
собственности граждан

хо й Й ОО
00

о ос ю

3317
ТТЛ - о Я

Количество жителей, зарегистрированных в МКД на
дату утверждения программы

и X X X X X rs

млн, руб.

Объем планируемых средств на
капитальный ремонт в 2020 году

Стоимость капитального ремонта

"о Я о я я р
я

за счет средств
Фонда содействия

реформированию ЖКХ

о
2

о
р>

р р
о

р я о о £ "оч
за счет средств бюджета
Чеченской Республики

о о
р
о о

р р
о я

за счет средств бюджетов
муниципальных

образований

X X X X X X О'

§
_Х

"ох

за счет средств фонда
капитального ремонта

SZ
O

Z 2025 о

1
2024 рг

ог
 ; 2023

Плановый период проведения работ
по капитальному ремонту

1 ВО
, ТС, Х

ВС, ЭС, П
СД

, TH

;

ВО
, ТС, Х

ВС, ЭС, П
СД

, TH
1 ВО

, ТС, Х
ВС, ЭС, П

СД
, TH

I

1 ВО
, ТС, Х

ВС, ЭС, П
СД

, TH h
i ‘

Дэ
н

‘эс
 ‘э

ах
 ‘э

х ‘
он

 1 ВО
, ТС, Х

ВС, ЭС, П
СД

, TH

Я
D

Э

*!
Я

э

□

я

Я

S

Виды работ/услуг
по капитальному ремонту

К
раткосрочны

й план
реализации муниципальной программы «К

апитальны
й ремонт общ

его имущ
ества в многоквартирны

х домах,
располож

енны
х па территории г.А

ргун Ч
еченской Республики, на 2014-2043 годы

»
на 2023-2025 годы